
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

655032 08.77 635 3 930 05.67 278 10

9015186 09.83 626 4 986 08.86 311 8

605379 06.61 580 14 838 03.72 321 2

9019219 10.56 614 5 916 05.81 298 2

617888 04.71 622 5 927 01.83 328 3

617889 02.69 642 5 932 01.82 303 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -74 3719 36 5529 1839 33
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O;  68. Schub gelb Niefnecker Michael gelb wg. Betreuung; 

0 000000 0

Michael Denning

1810

Christian Buchner

56033764

Bemerkungen zu:

0

Niefnecker Michael

Buchner Christian

0

305

290

Veit Andre

Vogel Robin

Denning Michael

Moldenhauer Klaus

Hagn Stefan

Braun Michael

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

SKC Bavaria Pasing DJK Eichstätt 1

X

302

GesamtVollAbräumen

Lang Hans

792323

761000

595

622

753934

762644

000000

634

601879

763572

Bauer Walter

Niefnecker Andreas

Frey Jürgen

295

360

258

923

925

646

645

924

956

932

943622

03.03.2012

Bayern

Landesliga Süd

München

MKV München

13:00 Uhr



Endergebnis Kegel -74 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Veit Andre 1 152 87 0 239 Bauer Walter 1 158 78 3 236

2 171 72 0 243 2 168 77 0 245

3 155 75 2 230 3 165 54 4 219

4 157 61 1 218 4 155 69 3 224

635 295 3 930 646 278 10 924

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Vogel Robin 1 165 62 3 227 Niefnecker Andreas 1 151 88 1 239

2 138 94 1 232 2 161 88 1 249

3 167 98 0 265 3 167 54 4 221

4 156 106 0 262 4 166 81 2 247

626 360 4 986 645 311 8 956

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Denning Michael 1 139 71 1 210 Frey Jürgen 1 154 80 1 234

2 151 63 2 214 2 172 81 0 253

3 141 53 7 194 3 147 79 0 226

4 149 71 4 220 4 149 81 1 230

580 258 14 838 622 321 2 943

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Moldenhauer Klaus 1 146 72 0 218 Lang Hans 1 160 80 0 240

2 161 72 1 233 2 158 68 1 226

3 149 71 4 220 3 161 63 1 224

4 158 87 0 245 4 155 87 0 242

614 302 5 916 634 298 2 932

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Hagn Stefan 1 148 66 2 214 Niefnecker Michael 1 167 90 1 257

2 160 104 0 264 2 144 72 1 216

3 161 63 0 224 3 146 86 0 232

4 153 72 3 225 4 138 80 1 218

622 305 5 927 595 328 3 923

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Braun Michael 1 164 68 3 232 Buchner Christian 1 146 89 2 235

2 170 71 0 241 2 157 52 2 209

3 148 80 0 228 3 158 73 3 231

4 160 71 2 231 4 161 89 1 250

642 290 5 932 622 303 8 925

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

DJK Eichstätt 1SKC Bavaria Pasing
5529 5603


